
توسعه روابط ایران و گرجستان 
وزیر میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی 
در دیدار با نخست وزیر گرجستان بر لزوم بهبود 
روابط میان دو کشور به ویژه در حوزه گردشگری 

تاکید کرد.
سیدرضا صالحی امیری با حضور در ضیافت شامِ 
ایراکلی کوباخیدزه، نخست وزیر گرجستان درباره 
مناسبات دوجانبه و مسائل مربوط به حوزه 

گردشگری گفت وگو کرد.
در این دیدار، گسترش همکاری های دوجانبه 
و خصوصا ترسیم افق جدید روابط در حوزه 
گردشگری مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

نخست وزیر گرجستان در این دیدار با اشاره به 
حضور خود در مراسم تحلیف رئیس جمهوری ایران 
به ملاقات مؤثر و سازنده اش با دکتر پزشکیان 
اشاره کرد و این دیدار و تبادل نظر را سرفصل 

جدید روابط دو کشور دانست.
سیدرضا صالحی امیری که به دعوت دبیرکل 
سازمان گردشگری ملل متحد برای شرکت در 
مراسم روز جهانی گردشگری، به تفلیس سفر کرده 
بود، با لوان داویتاشویلی، معاون اول نخست وزیر و 
وزیر اقتصاد گرجستان و یوسب باغاتوریا، سرپرست 
وزارت فرهنگ این کشور دیدارهایی داشت و 
درباره افزایش همکاری های دو کشور در سه حوزه 
مرمت اشیاء، باستان شناسی و فعالیت نمایشگاهی 

گفت وگو و تبادل نظر کردند.
ایران و گرجستان از سال ۲۰۱۶ ویزا را برای اتباع 
یکدیگر لغو کرده اند. شهروندان ایرانی بدون کارت 
اقامت دائم با ارائه مدارک معتبر در مبادی ورودی 
این کشور می توانند ۴۵ روز در این کشور بمانند. 
این سیاست و البته تلاش گرجستان برای عضویت 
در اتحادیه اروپا، میل برای سفر به این کشور را 
در میان شهروندان ایران افزایش داد، به طوری 
که تا سال ۱۳۹۷ این سفرها به گفته سفیر وقت 
ایران در گرجستان تا ۶۰۰ درصد رشد کرد و خرید 
ملک در این کشور از سوی ایرانی ها بیشتر شد.  در 
سال های واپسین اما گرجستان تحت تاثیر تحولات 
منطقه ای، در پذیرش گردشگران و مسافران ایرانی 
تغییر رفتار داد، به گونه ای که بسیاری از مسافران 
را از مبادی ورودی به دلیل رعایت نشدن مقررات 
سفر به این کشور از جمله نداشتن بیمه مسافرتی 
یا بلیت برگشت به ایران و یا تأییدیه رزرو هتل، 
بازگرداند. برداشت فعالان گردشگری این بود که 
این برخوردها با توجه به سیاست های ضدمهاجرتی 
دولت گرجستان و تقریبا از سال ۱۳۹۷ تشدید 

شده است.

دریچه گزارش

وزرای امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، جمهوری خلق 
چین، جمهوری اسلامی پاکستان و فدراسیون روسیه در 
سومین نشست چهارجانبه خود درباره افغانستان با صدور 
بیانیه ای مشترک، آمریکا و ناتو را به عنوان مسئولان اصلی 
بحران کنونی افغانستان معرفی کردند و خواستار اقداماتی 
فوری برای بهبود وضعیت امنیتی و انسانی در این کشور 

شدند.
اجلاس چهارجانبه وزرای امورخارجه جمهوری اسلامی 
ایران ،چین،روسیه و وزیر دفاع پاکستان در مورد 
افغانستان به پیشنهاد جمهوری اسلامی ایران در حاشیه 
هفتادو نهمین نشست سازمان ملل متحد در نیویورک در 
هتل محل اقامت سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه و 
به ریاست وی برای اولین بار برگزار شد. در این نشست که 
صبح جمعه ششم مهرماه جاری به وقت نیویورک برگزار 
شد؛ وزرای امور خارجه  آخرین وضعیت افغانستان را 

بررسی کردند. این نشست با صدور بیانیه خاتمه یافت. 
در این بیانیه، وزرا بر حمایت قاطع خود از حاکمیت ملی، 
استقلال سیاسی، وحدت و تمامیت ارضی افغانستان تأکید 
کردند و اظهار داشتند: "تمام اعضای جامعه بین المللی در 
داشتن افغانستانی باثبات و صلح آمیز سهیم هستند؛ کشوری 
که باید به عنوان بستری برای همکاری های بین المللی عمل 
کند، نه میدان رقابت های ژئوپلیتیکی."وزرای امور خارجه 
با ابراز نگرانی عمیق از وضعیت امنیتی مرتبط با تروریسم 
در افغانستان، به حضور و فعالیت گروه های تروریستی 
مانند داعش، القاعده، حرکت اسلامی ترکستان شرقی، 
تحریک طالبان پاکستان، جیش العدل، ارتش آزادی بخش 

بلوچستان و سایر گروه های مشابه اشاره کردند و تأکید 
کردند که این گروه ها تهدیدی جدی برای امنیت منطقه و 

جهان محسوب می شوند.
آن ها خواستار تقویت همکاری های ضدتروریسم در سطوح 
دوجانبه و چندجانبه شدند و افزودند: "افغانستان باید در 
اتخاذ تدابیر جامع برای مقابله با علل و عوامل تروریسم و 
ریشه کن کردن آن در اسرع وقت مورد حمایت قرار گیرد."
وزرای امور خارجه با اشاره به نقش مخرب آمریکا و ناتو 
در افغانستان، تصریح کردند: "اعضای ناتو باید مسئولیت 
اصلی وضعیت کنونی افغانستان را بر عهده بگیرند. آن ها 
باید فرصت هایی برای بهبود اقتصادی افغانستان ایجاد 
کرده، تحریم های یک جانبه علیه این کشور را فوراً لغو 
کرده و دارایی های مسدود شده افغانستان را برای منافع 

مردم افغانستان بازگردانند."
در این بیانیه، بر اهمیت ایجاد نظام حکومتی فراگیر و 
گسترده در افغانستان که منعکس کننده منافع و آرزوهای 
همه اقشار جامعه باشد، تأکید شد. وزرا از مقامات 
افغانستان خواستند شرایطی را فراهم کنند که بازگشت 
پناهجویان افغان به وطنشان تسهیل شود و از مهاجرت 

بیشتر جلوگیری گردد.
وزرای امور خارجه از تلاش های کشورهای منطقه، به ویژه 
جمهوری اسلامی ایران و پاکستان، در میزبانی میلیون ها 
پناهجوی افغان تقدیر کردند و از جامعه بین المللی و 
اهداکنندگان خواستند حمایت های مالی و کمک های لازم 

را در اختیار این کشورها قرار دهند.
آن ها بر اهمیت مقابله با تلاش ها برای سیاسی سازی ارائه 

کمک های بشردوستانه تأکید کرده و خواستار ادامه ارائه 
این کمک ها به افغانستان شدند تا ظرفیت این کشور برای 
توسعه پایدار و خوداتکایی تقویت شود. در پایان، وزرای  
امور خارجه آمادگی خود را برای گسترش همکاری های 
اقتصادی و تجاری و ارتقای اتصال منطقه ای با افغانستان 
اعلام کردند و تأکید کردند که این اقدامات به ادغام فعال 
افغانستان در همکاری های اقتصادی منطقه ای کمک 

خواهد کرد.
لازم به ذکر است وزیر امور خارجه کشورمان از فعالیت های 
دو روز گذشته در حاشیه هفتاد و نهمین نشست مجمع 

عمومی در نیویورک گزارش داد.
سید عباس عراقچی در پیامی که در حساب شخصی 
خود در فضای مجازی به اشتراک گذاشت، عنوان داشت: 
به واسطه حضور در سازمان ملل متحد و بهره گیری از 
ظرفیت دیپلماسی چندجانبه در نشست های عالی متعدد 
از جمله نشست امروز شورای امنیت در خصوص »وضعیت 
در خاورمیانه، از جمله مسئله فلسطین« با انتقاد و ابراز 
نگرانی از کاهش اعتبار شورای امنیت به واسطه عدم 
انجام وظایف خود ذیل منشور و بازنشستگی اجباری 
توسط حامیان رژیم صهیونیستی، تصریح کردم که بیش 
از حد لازم در مورد وحشت های نسل کشی جاری در غزه 
صحبت شده است، اما حتی یک اقدام برای متوقف کردن 
آن انجام نشده است.وی افزود: در ادامه ایالات متحده را 
به عنوان همدست اصلی صهیونیست ها در ارتکاب اقدامات 
تروریستی صهیونیست ها در منطقه معرفی کردم و حمله 
جنایتکارانه روز گذشته رژیم صهیونیستی به جنوب بیروت 

با استفاده از تسلیحات نظامی اهدایی آمریکایی را بخشی 
از نتایج پیوند منحوس صهیونیست ها و کاخ سفید دانستم.

عراقچی خاطرنشان کرد: بار دیگر بر لزوم اقدام قاطع و 
فوری جهانی جهت توقف هیولای خونخوار صهیونیستی 
که دست کمی از هیتلر ندارد، تاکید کردم و عدم اقدام از 
سوی شورای امنیت سازمان ملل متحد را دعوتی به فجایع 
بیشتر برای ماشین جنگی صهیونیستی تلقی کردم.پس 
از نشست شورای امنیت نیز در جمع خبرنگاران حاضر 
شدم.وزیر امورخارجه کشورمان تصریح کرد: علاوه بر آن 
در پنج نشست وزرای امور خارجه گروه بریکس، مجمع 
گفت وگوهای آسیایی، کمیته فلسطین جنبش عدم تعهد، 
کشورهای عضو آسه آن و کشورهای عضو سازمان اکو به 
تبیین دیدگاه های کشورمان پیرامون تحولات منطقه  از 
جمله استمرار جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و بسط 
دامنه تجاوزات و اقدامات تروریستی صهیونیست ها 
به لبنان پرداختم.عراقچی در ادامه افزود: همچنین با 
همتایانم از عراق، سلطنت عمان، جمهوری ارمنستان، 
قزاقستان، جمهوری قرقیزستان، لهستان، آلمان، کره 
جنوبی، هلند، استرالیا، اتریش، قبرس، بورکینافاسو، 
برونئی دارالسلام دیدار و در خصوص آخرین وضعیت 
روابط دوجانبه و تحولات بین المللی و منطقه ای رایزنی و 
گفت وگو کردم. وی در پایان این پیام خاطرنشان کرد: لازم 
است ضمن ابراز همدردی با ملت و دولت لبنان، مراتب 
تسلیت خود را به خانواده شهدای این جنایات عظیم ابراز 
دارم و تاکید کنم که دولت جمهوری اسلامی ایران در کنار 

لبنان و محور مقاومت خواهد بود.
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در بیانیه وزرای امورخارجه ایران، چین، پاکستان و روسیه تاکید شد؛

آمریکا و ناتو مسئولان اصلی بحران کنونی افغانستان

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در واکنش به تشدید جنایات رژیم 
صهیونیستی در لبنان تصریح کرد: دود بی عملی جهان در قبال جنایات رژیم 

مخوف و یاغی اسرائیل، در آینده نزدیک به چشم همه جهانیان خواهد رفت.
 ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در واکنش به تشدید 
جنایات رژیم صهیونیستی در لبنان در حساب رسمی خود در برنامه ایکس 
نوشت:  هیولای صهیونیسم تهدیدی برای همه جهان است.وی تصریح کرد: 
در سایه بی عملی دولت ها و مجامع بین المللی خاصه شورای امنیت سازمان 
ملل در قبال جنایات هولناک و بی سابقه رژیم صهیونیستی در  فلسطین 
و  لبنان و حمایت تمام عیار نظامی، سیاسی و اقتصادی آمریکا از این رژیم 
 جنایتکار، نقش ملت ها در حمایت از فلسطین و لبنان کلیدی و تعیین 

کننده است.
سخنگوی وزارت امور خارجه همچنین نوشت: دود بی عملی جهان در قبال 
جنایات رژیم مخوف و یاغی اسرائیل، در آینده نزدیک به چشم همه جهانیان 

خواهد رفت. کنعانی در همین خصوص در بیانیه ای حمله هوایی وحشیانه و 
تروریستی رژیم صهیونیستی به چند ساختمان مسکونی در منطقه ضاحیه 
بیروت را به شدت محکوم کرد.سخنگوی وزارت امور خارجه تاکید کرد: این 
حمله وحشیانه که با بمب های اهدایی رژیم آمریکا به رژیم یاغی و سرکش 
صهیونیستی صورت گرفته، علاوه بر اینکه نقض فاحش قوانین و مقررات حقوق 
بین الملل و نیز حاکمیت و تمامیت سرزمینی و امنیت ملی لبنان به شمار 
می رود، یک جنایت جنگی آشکار و غیرقابل کتمان است و لذا بدون شک رژیم 

آمریکا نیز در کنار رژیم صهیونیستی شریک جرم بوده و باید پاسخگو باشد.

دیروز همچنین سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان با صدور پیامی شهادت 
دبیرکل حزب الله لبنان را تسلیت گفت.راه پرافتخار سید مقاومت جناب 
 سیدحسن نصرالله ادامه خواهد یافت و آرمان مقدس او در آزادی قدس شریف 

محقق خواهد شد، انشاءالل
از سوی دیگر وزیر امورخارجه کشورمان از انگیزه و استقامت دیپلمات های 
کشورمان در لبنان تقدیر کرد. سید عباس عراقچی به دنبال تشدید حملات 
رژیم صهیونیستی به مناطق مسکونی در بیروت، در تماس تلفنی با کاردار 
جمهوری اسلامی ایران در بیروت که در غیاب مجتبی امانی سفیر ایران در 
این کشور وظیفه اداره نمایندگی کشورمان در بیروت را برعهده دارد، در جریان 
آخرین وضعیت در بیروت و تبعات حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی به مناطق 
غیرنظامی قرار گرفت.عراقچی در این تماس، ضمن تقدیر از انگیزه و استقامت 
دیپلمات ها و کارکنان سفارت کشورمان در این شرایط حساس، دستورات و 

توصیه های لازم را صادر نمود.

 دود بی عملی در قبال جنایات اسرائیل
 به چشم همه خواهد رفت

آگهی مزایده پرونده اجرائی به شماره بایگانی 140202888
سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعيان پلاک ثبتي شماره 
2781 فرعي از 15187 اصلي بخش 5 ثبت اصفهان مفروز و مجزا شده 
از 87 فرعي از اصلي مذکور به مساحت )217.25( دویست و هفده متر 
و بيست و پنج دسيمتر مربع به نشاني : اصفهان - خيابان مدرس - 
خيابان مولوي - خيابان پوریاي ولي غربي کوچه بهار ) شماره 7(- منزل 
مسکوني ویلایي با شماره پلاک آبي 19 و با کد پستي : 81498- 49473  
، به مالکيت آقاي محمد حاجي هاشمي شماره ملي : 1199804339 نام 
پدر علي با شماره چاپي 194201 سري الف با شماره دفتر الکترونيکي 
140020302026018478 ثبت گردیده است که به موجب سند 
ازدواج شماره سند : 5043 ، تاریخ سند : 1382/12/24 ، دفترخانه 
صادر کننده : دفتر خانه ازدواج 66 شهر اصفهان استان اصفهان در قبال 
مهریه و همچنين پنج درصد اجرایي صندوق دولت به نفع خانم مهري 
بيک لو بازداشت گردید و در پرونده ثبتي و دفتر بازداشتي منعکس 
گردید و حدود شش دانگ آن به شرح ذیل اعلام ميگردد شمالا دیوار 
بدیوار بطول )10/15( ده متر و پانزده سانتيمتر به خانه باقيمانده شرقا 
دیوار بدیوار بطول )21/70( بيست و یک متر و هفتاد سانتيمتر به خانه 
هاي احداث شده در قطعه زمين باقيمانده جنوبا در سه قسمت اول درب 
و دیوار بطول )90/ 6( شش متر و نود سانتيمتر به کوچه به عرض چهار 
متر دوم درب و دیوار بطول )2/07( دو متر و هفت سانتيمتر به کوچه 
به عرض چهار متر سوم درب و دیوار بطول )2/40( دو متر و چهل 
سانتيمتر به کوچه به عرض چهار متر غربا دیوار بدیوار بطول )19/50( 
نوزده متر و پنجاه سانتيمتر به شماره باقيمانده هشتاد و هشت فرعي 
مشخصات ملک طبق نظر کارشناس : محل موصوف به آدرس فوق الاشاره 
در زمان بازدید شامل یک خانه مسکوني ویلایي در به حياط و تقریبا 
مستطيل شکل است . به صورتي که عرصه پلاک داراي موقعيت شمالي 
- جنوبي ) زوایه حدودا 32 درجه با خط افق ( ، ساختمان ) اعيان ( در 
قسمت شمالي و حياط در قسمت جنوبي عرصه پلاک واقع شده است. 
داراي یک بر در ضلع جنوبي و مجاور با گذر )کوچه بهار ( به طول حدودا 
10 متري و عرض گذر موجود مجاور بر ضلع جنوبي پلاک ، حدودا 4 متري 
ميباشد . فاصله این پلاک تا خيابان پوریاي ولي غربي ، حدودا 50 متر و 
تا چهار راه پوریاي ولي ، حدودا 170 متر ميباشد . در ضلع : شمالي ، 
شرقي و غربي پلاک موصوف ، پلاکهاي مسکوني واقع شده است. راه 
دسترسي نفر رو و ماشين رو به داخل پلاک ساختمان از در ورودي مجاور 
کوچه بهار ) شماره7( امکان پذیر است. مختصات UTM محل پلاک طبق 
اسناد تک برگ ابرازي و تطبيق در محل)  X = 564169 و 3617027 
=  zones39sY ميباشد. کد نوسازي پلاک در شهرداري منطقه 7 اصفهان 
کد نوسازي پلاک 0-0-0-10-107289-8-7 ميباشد. پلاک در زمان 
بازدید در طرحهاي عمراني قرار ندارد. کاربري زمين مسکوني ميباشد . 
مساحت کل ششدانگ عرصه پلاک طبق نقشه ، استخراج شده از سایت 
سيستم یکپارچه شهرسازي و در آمد شهرداري اصفهان برابر با 
209/85 متر مربع است. مقدار در مسير پلاک طبق نقشه ، استخراج 
شده از سایت سيستم یکپارچه شهرسازي و درآمد شهرداري اصفهان 
برابر با : 12/04 متر مربع است. ميزان باقيمانده پلاک طبق نقشه، 
استخراج شده از سایت سيستم یکپارچه شهرسازي و درآمد شهرداري 
اصفهان برابر با 197/81 متر مربع است. با توجه به اینکه مساحتهاي 
اعلامي در سایت شهرداري حدودي است و مساحت ذکر شده در سند 
نسبت به مساحت ذکر شده در سایت شهرداري ارجحيت قانوني دارد ، 
لذا در ارزیابي مساحت عرصه پلاک برابر با سند مالکيت یعني : 217/25 
متر مربع در نظر گرفته شده است. همچنين ميزان عقب نشيني جهت 
ارزیابي پلاک بر اساس عدد اعلامي در سایت شهرداري ، یعني : 12/04 
متر مربع در نظر گرفته شده است. لذا در صورتيکه در آینده ميزان 
عقب نشيني از شهرداري با عدد مذکور مغایرت داشته باشد اینجانب 
مسئوليتي در این خصوص ندارم . مشخصات اعياني پلاک موصوف به 
شرح ذیل ميباشد مشخصات کلي : 1- اعيان پلاک شامل یک واحد 
ساختمان مسکوني ویلایي در طبقه همکف واقع در ضلع شمالي عرصه 
پلاک به انضمام یک زیر زمين کوچک واقع در زیر اتاق خواب جنوبي و 
یک سرویس بهداشتي در گوشه جنوب غربي حياط ميباشد. طبقه همکف 
) با کد ارتفاعي 0/10 + از کف حياط ( و از سمت حياط به گذر جنوبي 

دسترسي دارد . حياط گنجایش پارک حداکثر سه خودرو را دارد . پلاک 
فاقد پارکينگ مسقف در قسمت اعياني آن است . 2- مساحت اعيان 
طبقه همکف : استخراج شده از نقشه اتوکد شهرداري حدودا " برابر با 
138/57 متر مربع ، مساحت اعيان طبقه زیر زمين : برداشت شده در 
محل حدودا برابر با 25/60 متر مربع ، مساحت اعيان سرویس بهداشتي 
داخل حياط برداشت شده در محل حدودا" برابر با 3/00 متر مربع و 
متراژ کل اعيان موجود ) زیر بناي ساختمان ( حدودا " برابر با 167/17 
متر مربع است . 3- اسکلت ساختمان : ترکيبي از اسکلت فلزي ) 
ستونهاي فلزي مياني ( با دیوار بار بر و سقف از تير آهن و آجر ميباشد . 
4- قدمت ساختمان بيش از 30 سال ميباشد . 5- طبق اظهارات 
بستانکار ، قسمتهاي نازک کاري ساختمان حدود 7 سال پيش بازسازي 
شده است . 6- پلاک در زمان بازدید داراي یک در ورودي نفر رو و 
ماشين رو مشترک به عرض کل 2/57 متر در گوشه ضلع جنوب غربي 
حياط و مجاور کوچه بهار ميباشد که این در ورودي از نوع سه لنگه اي با 
بازشوي لولائي و جنس آن از ورق و پروفيل آهني با پوشش رنگ و کتيبه 
آن از شيشه مشجر ميباشد . 7- پوشش نماي جانبي ساختمان سمت 
حياط جنوبي و همچنين پوشش داخلي دیوارهاي حياط ، از سراميک طرح 
سنگ به ابعاد 3060 سانتيمتري پوشش نماي خارجي دیوار حياط ) سمت 
گذر ( از سنگ ازاره 40 سانتيمتري از نوع گرانيتي در پایين و مابقي از 
سراميک طرح سنگ و سنگ در پوش و پوشش کف حياط از موزائيک 
ساده با ریگ سفيد به ابعاد 40*40 سانتيمتري ميباشد . با فاصله حدودا 
1/20 متري از دیوار ضلع جنوبي حياط ، یک باغچه کوچک قرار دارد . بر 
روي دیوارهاي : ضلع شرقي ، جنوبي و غربي حياط ، حفاظ فلزي با پوشش 
رنگ واقع شده است . 8- در قسمتي از ضلع غربي حياط ، مابين دیوار 
حياط ) ضلع غربي ( ، ساختمان ) اتاق خواب جنوبي ( و سرویس بهداشتي 
و در ورودي حياط ) در قسمت جنوبي ( ، یک سایه بان به مساحت حدودا 
24/58 متر مربع که سقف آن از ورق موجدار گالوانيزه اي به انضمام 
سازه فلزي نگهدارنده آن متشکل از پروفيل قوطي فلزي )بعنوان تيرها 
( ميباشد ، به عنوان محل پارک خودرو قرار دارد . 9- سرویس بهداشتي 
در گوشه جنوب غربي حياط که پوشش کف آن از سراميک ، پوشش 
دیوارها از کاشي ، پوشش سقف از سراميک و پروفيل نبشي ، در ورودي 
از آلومينيوم رنگ سفيد با شيشه مشجر و با روشویي و شير آلات 
بهداشتي ميباشد قرار دارد . 10- تمامي در و پنجره هاي ساختمان 
ویلایي به سمت حياط ، از پروفيل آلومينيوم رنگ سفيد با شيشه معمولي 
ميباشد . 11 - مابين اتاق خواب جنوبي و حمام راه پله ورودي زیر زمين 
قرار دارد که سقف آن به صورت نورگير از پروفيل فلزي و شيشه ساده 
ميباشد . 12 - سيستم گرمایش بوسيله بخاري گازي و سيستم سرمایش 
بوسيله کولر آبي تامين ميگردد . 13 - انشعبات داراي یک کنتور گاز ، 
یک کنتور برق و یک کنتور آب ميباشد . ه-2( ) طبقه همکف ) با کد 
ارتفاعي 0/10 + از کف حياط ( با کاربري یک واحد مسکوني ویلایي دو 
خوابه با مساحت کل زیر بنا حدودا 138/57 متر مربع و با ارتفاع مفيد 
داخلي 2/78 متر شامل : سالن پذیرایي در ورودي از سمت ایوان : از 
پروفيل آلومينيوم سفيد رنگ با شيشه معمولي  و بازشوي لولایي ، کف 
از سراميک به ابعاد 60*60 سانتيمتر ، پوشش دیوارها از کف تا ارتفاع 
یک متري از سراميک و مابقي از اندود گچ سفيد کاري با پوشش رنگ 
مولتي کالر و پوشش سقف از اندود گچ سفيد کاري با پوشش رنگ و 
محيط آن به انضمام محل لوسترها از کناف با نورپردازي ، در و پنجره 
سمت ایوان ) حياط جنوبي ( و راه پله پشت بام از پروفيل آلومينيوم 
سفيد رنگ با شيشه معمولي و بازشوي کشویي ، داراي دکور چوبي و 
ویترین ) بدنه از نوع MDF و درها ترکيبي از MDF و شيشه ( ، ایوان 
مسقف ) ضلع جنوبي سالن پذیرایي ( : پوشش کف از موزائيک ساده 
الوان به ابعاد 40*40 سانتيمتر ) لبه آن از سنگ گرانيت ( ، پوشش 
بدنه ها از سراميک طرح سنگ و پوشش سقف از اندود گچ سفيد کاري 
با پوشش نهایي رنگ اتاق خواب جنوبي در ورودي از سمت ایوان : از 
پروفيل آلومينيوم سفيد رنگ با شيشه معمولي و بازشوي لولایي و در 
ورودي از سمت سالن پذیرایي از نوع HdF با چهار چوب فلزي و پوشش 
رنگ ، پنجره سمت حياط از پروفيل آلومينيوم سفيد رنگ با شيشه 
معمولي و بازشوي کشویي، پنجره سمت نورگير : از پروفيل فلزي با 
پوشش رنگ و با شيشه معمولي و بازشوي لولایي ، پوشش کف از 

سراميک به ابعاد 60*60 سانتيمتر ، پوشش دیوارها از کف تا ارتفاع یک 
متري از سراميک و مابقي از اندود گچ سفيد کاري با پوشش رنگ مولتي 
کالر و پوشش سقف از اندود گچ سفيد کاري با پوشش رنگ و محيط آن 
به انضمام محل لوستر از کناف با نور پردازي ، اتاق خواب شمالي : در 
ورودي از نوع HDF با چهار چوب فلزي و پوشش رنگ ، پنجره سمت راه 
پله : از پروفيل فلزي با پوشش رنگ و با شيشه معمولي و بازشوي لولایي 
، پوشش کف از سراميک به ابعاد 60*60 سانتيمتر ، پوشش دیوارها از 
کف تا ارتفاع یک متري از سراميک و مابقي از اندود گچ سفيد کاري با 
پوشش رنگ مولتي کالر و پوشش سقف از اندود گچ سفيد کاري با 
پوشش رنگ و محيط آن به انضمام محل لوستر از کناف با نورپردازي ، 
آشپزخانه این پوشش کف از سراميک به ابعاد 60*60 سانتيمتر ، 
پوشش دیوارها از کف تا سقف از کاشي ، پوشش سقف از اندود گچ 
سفيد کاري و پوشش نهایي رنگ به انضمام کناف لوستر ، کابينت تماما 
&quot; از نوع فلزي با رنگ طرح چوب ، ميز اپن و ویترین روي این از 
نوع MDF با درهاي شيشه دودي ) قسمت کوچکي از سقف آن داراي 
نورگير با پوشش شيشه اي و حفاظ فلزي ( . قسمت ورودي مشترک 
سرویسها در ورودي از نوع HDF با چهار چوب فلزي و پوشش رنگ ، 
پوشش کف از سراميک ، پوشش دیوارها از کاشي و پوشش سقف از 
اندود گچ سفيد کاري ، سرویس بهداشتي : در ورودي از آلو مينيوم 
معمولي با شيشه مشجر ، پوشش کف از سراميک ، پوشش دیوارها از 
کاشي ، پوشش سقف از اندود گچ سفيد کاري با روشویي و شير آلات 
بهداشتي ، حمام در ورودي از آلو مينيوم معمولي با شيشه مشجر ، 
پوشش کف از سراميک ، پوشش دیوارها از کاشي ، پوشش سقف از 
اندود سيمان سفيد با شير آلات بهداشتي ميباشد . ه-3(  طبقه زیر 
زمين ) با کد ارتفاعي 2/06 - از کف حياط ( با کاربري انباري با مساحت 
زیر بنا حدودا & quot 25/60 متر مربع و با ارتفاع مفيد داخلي 1/86 
متر شامل : راه پله دسترسي زیر زمين در ورودي از سمت سالن 
پذیرایي از نوع HdF با چهار چوب فلزي و پوشش رنگ ، پله ها : از نوع 
سيماني ، پوشش دیوارها از اندود گچ سفيد کاري و پوشش نهایي رنگ 
، سقف به صورت نورگير از پروفيل فلزي با پوشش رنگ و شيشه 
معمولي ميباشد. زیر زمين با کاربري انباري : پوشش کف از پلاستر 
سيمان سياه ، پوشش دیوارها از اندود سيمان سفيد و پوشش سقف از 
اندود گچ سفيد کاري ، پنجره سمت حياط جنوبي از پروفيل فلزي و حفاظ 
توري فلزي ميباشد . ه-4 ( راه پله پشت بام : در ورودي از سمت سالن 
پذیرایي از پروفيل آلومينيوم سفيد رنگ با شيشه معمولي و بازشوي 
کشویي ، سنگ پله ترکيبي از سيمان با سنگ الوان ، پوشش دیوارها از 
اندود گچ سفيد کاري با پوشش رنگ مولتي کالر و پوشش سقف از اندود 
گچ سفيد کاري با پوشش رنگ، در و پنجره سمت بام از پروفيل فلزي با 
شيشه معمولي و با حفاظ فلزي و با پوشش رنگ ميباشد . ارزش خالص 
ششدانگ پلاک فوق الذکر برابر با مبلغ 35٫910٫000٫000 ریال )سي و 
پنج ميليارد و نهصد و ده ميليون ریال ( ارزیابي گردیده است . از ساعت 
9 الي 12 روز سه شنبه مورخ 1403/7/24 در شعبه مهریه اداره 
اجراي اسنادرسمي اصفهان واقع در اصفهان خيابان جي - خيابان تالار 
- ميدان هفت تير - شعبه مهریه اداره اجراي اسنادرسمي از طریق 
مزایده به فروش ميرسد. مزایده از مبلغ 35٫910٫000٫000 ریال شروع 
و به هر کس خریدار باشد به بالاترین قيمت پيشنهادي فروخته ميشود 
این آگهي یک مرتبه در سایت سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و 
روزنامه ... در تاریخ 1403/7/8 چاپ و منتشر ميگردد و درج در سایت 
سازمان به منزله انتشار در روزنامه کثيرالانتشار محلي ميباشد لازم به 
ذکر است پرداخت بدهيهاي مربوط به آب ، برق ، گاز اعم از حق انشعاب 
و یا حق اشتراک و مصرف در صورتي که مورد مزایده داراي آنها باشد و 
نيز بدهيهاي مالياتي و عوارض شهرداري و غيره تا تاریخ مزایده اعم از 
اینکه رقم قطعي آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده 
است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختي 
بابت هزینه هاي فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد ميگردد 
توضيحاً جهت شرکت در جلسه مزایده ده درصد از مبلغ پایه مزایده را 
به حساب تمرکز وجوه سپرده اداره کل ثبت اسناد و املاک اصفهان و 
شناسه واریز )دریافت از حسابداري اداره اجراي اسنادرسمي اصفهان( 
بابت پرونده کلاسه فوق واریز و به همراه تقاضاي کتبي و ارائه کارت 

شناسایي معتبر الزامي است برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت 
مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق 
ثبت تودیع نماید و در صورتي که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به 
حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 

حساب خزانه واریز خواهد شد. 
شناسه آگهی 1795993

رئيس اداره اجراي اسناد رسمي اصفهان 
 اکرم محمود صالحي

آگهی مزایده اتومبيل پرونده اجرایی کلاسه 140300003 
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140300003 له آقای اميد محمدی عليه آقای 
کمال محمود پور موضوع چک به مبلغ 2/500/000/000 ریال و برابر درخواست 
وارده بشماره 13451000079 1403050 مورخه 1403/2/25 طلبکار مبنی 
بر تقاضای مزایده و فروش خودروی توقيف شده از بدهکار با مشخصات : یک 
 LXEF7 دستگاه اتومبيل سواری سمند دوگانه سوز سی ان جی رنگ سفيد تيپ
چهار سيلندر دوگانه سوز دو محور چهار چرخ نوع سوخت بنزین و گاز مدل 1392 
دنده ای که برابر اعلام کارشناس رسمی خودرو سابقه تصادف از سينی و صندق 
عقب و گلگيرهای عقب و جلو چپ دارد موتور گيربکس و جلوبندی استهلاک نسبی 
قابل قبول دارد شيشه جلوترک دارد دارای سابقه تصادف و آسيب قبلی می باشد 
متعلق به بدهکار پرونده آقای کمال محمود پور که طبق نظر کارشناسان رسمی 
به مبلغ 2/500/000/000 ریال ارزیابی و قطعی شده است. لذا مورد مزایده 
از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه مورخ 1403/7/15 در پار کينگ امين واقع 
در اشنویه خيابان ساحلی روبروی مسجد بازار از طریق مزایده به فروش ميرسد 
مزایده از مبلغ دو ميليارد و پانصد ميليون ریال ) معادل دویست و پنجاه ميليون 
تومان شروع و به بالاترین قيمت پيشنهادی نقدا فروخته خواهد شد. لازم به ذکر 
است پرداخت بدهی های مربوط مالياتی و غيره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نيز در صورت 
وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده 

مسترد خواهد شد و تيم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد.
برابر ماده 106 اصلاحی آئين نامه اجرا ، شرکت در مزایده منوط به پرداخت 
ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار با نماینده 
قانونی او در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف به پرداخت مابه التفاوت مبلغ 
فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و 
در صورتيکه ظرف مدت مقرر مانده فروش به حساب سپرده ثبت واریز ننماید مبلغ 
مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. ازم بذکر است 
از تاریخ انتشار این آگهی تا روز مزایده متقاضيان با مراجعه به واحد اجرای اسناد 
رسمی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اشنویه می توانند. جهت رویت و بازدید 
از خودرو مورد مزایده با هماهنگی این اداره اقدام نمایند. ضمنا خودرو برابر 
گزارش و صورتجلسه بازداشت اموال مامور اجراء این واحد مورخ 1403/3/13 و 
استعلام مالکيت مورخ 1403/6/25 پليس راهور مالکيت بدهکار محرز می باشد.

شناسه آگهی 1795700
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک اشنویه
صدیق رنجبر

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف  وضعيت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابر آرا صادره هيات های موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد  ثبتی منطقه  غرب  اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلا معترض متقاضيان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک 
مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
ميشود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضی 
داشته باشند می توانند  از تاریخ انتشار  اولين آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به  اداره ثبت اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت  یک ماه از 

تاریخ تسليم اعتراض  دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید .
ردیف 1- برابر رای شماره 8267 مورخ 1403/5/16 هيات اول مالکيت آقای 
هدایت الله ميرمحمدی به شناسنامه شماره 64 کد ملی 5129763017  صادره از 
شهرضا فرزند نعمت اله  در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 42.59  متر مربع 
پلاک شماره 512 فرعی از 40 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک 
غرب اصفهان مع الواسطه از عباسعلی کيقبادی  فرزند حاج حسين ثبت در دفتر 

املاک به تایيد و محرز گردیده است   
تاریخ انتشار نوبت اول 24 شهریور 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم 8 مهر  1403
شناسه آگهی 1785001

شهریاری 
ریيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان


